ticando eum in corpe & suos p̄ificando plenā se caritate in ip̄o demonstrabit Job. x vij. Ego te clarificauis sup terrā op̄? sc̄sumā ui qđ dedisti michivt facere: clarificatus ē de⁹ in illo: quia p̄ mō tam sue v̄tutis opacōez se eciaz in passiōe sua q̄ morte demōstrabit (si de⁹ clarificatus ē in illo) sic iam dictū est claritate v̄tutis in passiōe mortis in corpe p̄prio q̄ in sepaciōe maloz a bonis in corpe mīstico. tunc q̄ hoc est: (de us pater clarificabit illū) sc̄z filiū (in scipso) Glō. vt hūana natura verbo v̄mīta eciaā immōrīlitate donet Job. x vij. Clarifica me pat̄ apud temetiphi (q̄ atinuo) fine tēporis interpolacōe (clarificabit eu) qr̄ sua resurrectiō non differt vsqz ad cōmūnē omīnū resurrectionē. ps. Non dabis sc̄m tuū videre corruptōez notas mīchi fecisti vias vite adimplebis me tēc. Actu. iiij. De⁹ patrū nrōz clarificauit filiū suum ih̄m quē vos qđem tradidistis q̄ negastis āte faciem pylati (Filioli adhuc modicū tēc) lūm̄ h̄ tangit instruōez ad caritatē. In pte autē ista tria dicūtur. in quorū p̄mo se oñdit caritatis mādatū vltimo dare vt amodo cordib⁹ discipulorū infigatur. In secūdo dat ipsum caritatis mādatū vt dilectōe cor informet ibi: Mandatū noui⁹: In tercio p̄sūp̄cō petri de cristi

dilectione et signo dilectionis refre-
natur ibi: Dicat ei syno petr?: In
pmo hoc dicatur quatuor quorum p
mū est teneritudo dilectionis ad fi-
lios om̄sa. secundum separacionem ab ip-
sis. tertium voluntas sequendi xp̄m in
discipulū infirmitate. quartum est ex spe
perficiendi voluntate perfectio caritatis
xp̄missa. pmū notat in hoc q̄ dicit
at filiolus Christianus enim dicit q̄ ali-
quoniam dimitutua p̄ familia
ritate et amore et ita loquitur h̄i xp̄s
Sapie. xvi. **S**ubstantia tua et
dulcediem tuā quā in filios h̄es
on̄debas. Dicat tū quādā glō. q̄ di-
ctio dimītūa nōt in eis adhuc
v̄tute dimūtiōis ac si dicit **N**ō
estis filioi Aliqñ cū v̄tute cresce-
tis etis filij. p. Cor. xiiij. Cū essez
piuli loqbar ut piuli medi. vt
p. sapi. vt p. qñ aut fa. sū vir eua-
cuui q̄ erāt p. Gal. iiiij. Filioli
mei q̄s iterū p̄ tuo donec cē. Isa.
xlvi. Qui portamī a meo vtero q̄
gestamī a meavulua v̄sq; ad se-
nectam ego ipse v̄sq; ad canos
ego portabo ego feci et ego faciā;
ego portabo et ego saluabo (Ad
huc modicū tps vobiscū sum) cū
stati immineat in captitas et pas-
sio et mors Jo. xvi. Modicū et iā
nō videbitis me **D**icit coñ h̄i est q̄
dr **M**at. vlf. Ecce ego vobiscū fū
om̄ibꝫ diebꝫ v̄sq; ad cōsumacō et
seculi. **D**icit hoc iam an solutū est
quibꝫ loquitur de p̄sencia corpali-
ibi autē de p̄ncia dimitutis in gu-

bernatōe gracie (q̄retis me) desi-
derio sequendi Can. ij. Querā quē
diligit aia mea ps. Queite dñm
et confirmamī. ic. (et sic dixi iude-
is) p̄quis aliter et alia de causa di-
xerūt eis. Dixi enī iudeis fine detini-
nacone t̄pis q̄ nec mō nec vñq̄
poterāt me seq̄ nec cōsequi ppter
animi sui obstinata maliciā ha-
bitā. vobis autē dico cū determi-
nacone tempis sicut ergo iudeis
dixi h̄ec v̄ba (Quo ego vado vos
nō potestis venire) **J**ohis. viij.
Ego vado et q̄retis me et i peccato
v̄ro moriēm Quo ego vado vos
nō potestis venire **M**ath. viij. M̄
ti dicit michi dñe dñe. Nōne in
noīe tuo pphauim? et demōia in
noīe tuo eieām? ic. Et ego vfit
bor illis. q̄ ego nunq̄ noui eos.
Math. xxv. Dñe dñe ap̄i nob̄ et
r̄debit Amē anī dico vob̄ nescio
vos **D**ic ego vob̄ dixi et iudeis (et
vobis dico mō) h̄i est dico vob̄ q̄
nō potestis ad me venire mō h̄i po-
stea venietis ad me. Causa at q̄
re mō nō potestis est impotēcia
v̄ta. q̄ n̄ estis adhuc sp̄issandi
receptibiles ad robur sicut nōui
m̄ supra. viij. ca. heb. ii. Timore
mortis p̄ totātā obnoxij erant
fuituti et op̄z vos p̄ caritatē ab il-
lo timore libeari p̄. Jo. iiiij. Timor
penā h̄i timor non ē in caritate h̄i
p̄ ca. fo. mittit timor et iō **L**uce.
vlf. dicit. Sedete in citate et ora-
te quo adusq; induamī v̄tute

exalto. qz mō estis infirmi post ea aute; pcepto spūscō ad robur pficiemī tunc dicetis illud Ro ma viij. Certus sum em̄ q neqz mors neqz vita neqz p̄cipatus neqz virtutes neqz instācia neqz fortitudo neqz altitudo neqz p̄fūdum neqz creatura alia poterit nos separare a caritate q est in cri sto ihū dñō nostro. (**Mandatū nouū do wobis**) nouū dicit ppter sex causas quaz vna ē in glō. qz licet ecīā vetus sit. **Leuit. xix.** Diliges amīcū tuum sicut teipsum tamē hic nouū additur modū vt diligas ecīā inimicū in hoc q̄ est p̄ximū qz p̄ naturā est in eodem pente. qui autē fuit de eodē pente p̄ximi fuit. qz sunt in uno t pmo ḡdu ciundī t h̄ nō intellexerunt carnales veteris legis. t ideo lex dicit diliges amīcū tuuz t odio habebis inimicū tuuz. **Alia cau sa** ē qz nouis exēplis dictum est cōfirmatū Rō. x. Comendat autē de caritatē suaz in nobis qm̄ cū adhuc inimicū eēm̄: de p nob mortuū est. **Tercia causa** ē qz no uo sp̄iritu obseruat p̄us em̄ ser uabat sp̄u seruitutis mō autem sp̄u libertatis ita q̄ ecīā gaudent diligatur inimicū nec ecīā vindicta petat ab ipso t bñ facit ei si i digz matl̄. v. **Diligite inimicos vros bñfacite hijs q̄ oderūt vos t orate p̄ psequētibz t calumni antibz vos** **Quarta cā** est qz sp̄u

ōmia innouāte est hoc mādatuz nouū. hoc est dicere qz innouat p̄ effectū vt possit impleri Apo. xxi. **Dixit q̄ sedebat in throno et ce noua facio ōmia dicit Glō.** Q̄ sedens in throno ē spūscūs. p̄. sp̄ū itez innoua in visceribz me is. **Q̄nta causa ē quia in nouita te forme facit impleri ōmia p̄cep ta.** hoc em̄ qd p̄us erat in factis tm̄ i lege factorz que respiciebat ad manū t nō ad animū. nūc at lex caritatis implet ex animo et nullū ponit finem. plus em̄ vult ex affectu facere q̄ lex p̄cipe pos set in ope t in hac intēcone dicatur latū mandatū tuum inimis. **Cant. p.** Adolescētule dilexerūt te inimis Gen. xxix. Videbant ei dies pauci p̄ amois magnitudi ne. p̄. Dixi nunc cepi ic̄. **Huxta** t vltimā cā est qz cū nouum fit qd suo p̄cipio a quo trahit ēē est p̄imiqui mīchil ē qd ita nos nro p̄cipio p̄imquos facit sic dilectō que nos p̄ ōmibz deo coniungit. vñ. **Isa. vi.** **Meraphi** su p̄ thronū di stabant immediate apud deum cōsistētes **Meraphi** autē intēdetes vel ardētes signat vel sonant **Cant. vi.** **Lampades** eius lāpades ignis atqz flāma rum aque multe nō po. ex. ca. dei dicit ergo: mādatū nouū do wob **Dicatur autē hic tria scz mādatū dilectōis fori t signuz. de manato dicit tria scz mandatū ipz**

q̄ inuit esse nouū q̄ de quo sit mā
datū De p̄mo dicit mandatum.
mā datū autē dicit quāsi manu
datū. qz op̄e qd̄ per manū signa
tur debet esse p̄batū. vñ Grego.
Probatio dilectōis exhibito est
operis. amicor̄ enī idem ē velle q̄
nolle vt dicit Tullius. nec medi
ligit qui contraria voluntati mee op̄a
ratur Jo. xiiij. **N**i quis diligit
me sermonē meū seruabit. sic ei
Rō. xij. Plenitudo legis dicitur
dilectō. qz h̄m q̄ ibidē dicit. qui
p̄ximū diligit legem impletum.
qz quicqđ lex caritatis p̄cipit to
tum in opere proximo impendit
Hinc est qd̄ Deut. xxij. dicit in
dextera eius ignea lex. Ignea em̄
lex in dextera est lex caritatis in v̄
tute operis. hinc est p̄ Cant. vi
ij. Dilectō me? clamat ad me po
ne me sicut signaculū sup̄ cor tu
um q̄ sup̄ brachiū tuū qz fortis
est vt mors dilectō. Clamor em̄
dilecti est int̄cio deuocōis q̄ fer
uor implendi de dilectione man
dati qd̄ sicut signaculuz hoc ē si
gillum p̄fundatū ponitur in cor
de qn̄ mandatū ad int̄imū pene
trat affectum. ponitur autēz sup̄
brachiū quādo totis viribus in
opere ostenditur mandatū de di
lectōne. hinc ē p̄. ij. Cor. ix. pau
l̄ dicit achāicas. Achaia p̄ata
est ab anno p̄ore. nunc vero q̄ fa
cto ostendite. qz parum est dice
re se diligere p̄ximū in corde mīsi

on̄dat mandatū in opere p̄. Jo
ban. ij. Nō diligam? verbo neq;
lingua h̄ opere et veritate. hoc ē go
mandatū est nouū. qz sicut dixi
m̄ est suo principio p̄pinquum.
Est et ideo forte ad saluandū i oī
bus p̄fectum. hec enim om̄ia ha
bet id quod suo principio est p̄
pinquum hoc est semio vel antiqu
itate virib? non est destitutū hoc
est p̄fectum et integrum in nullo
p̄ vetustate corruptum. Deb. vi
ij. qd̄ antiquaf et senescit p̄pe in
teritū est. De fortitudine quidēz
caritatis dicit Cant. viij. Fortis
est vt mors dilectio tua nō qui
fortior sit caritas q̄ mors. h̄ qn̄
li fortiori poterit xp̄ari. De inte
gritate autē dicit Jac. p̄. Ditis
p̄fedi et integri in nullo deficien
tes sic ergo est nouū. Obicit autē
de hoc qd̄ dicit. p̄. Joh. ij. Non
mandatū nouū do vobis h̄ vetus
mādatū qd̄ habuistis ab mīco
Dz hoc iā solutū est qz q̄uis ve
tus sit ab atiq; autoritate dei mā
datū tamē nō inueteauit sic alia
h̄ om̄ia alia moralia innouauit si
aut dixim?. qz ceremonialia con
sumpta sūt vetustate. h̄ moralia
seruabātur in vetustate timois
et vetustate littere. Sed māda
ti dilectōis om̄ia innouat vt se
uentur in sp̄us nouitate vt dixi?
et ideo dicit caritas legis plenitu
do Rō. xij. Pleitudo legis est di
lectio h̄ ēgo mō est nouū: do vob